

1Shops ApS

Lyngvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 22 74 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2025.

Stefan Elgaard Lerche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	1Shops ApS Lyngvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 22 74 74
	Stiftet: 11. april 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stefan Elgaard Lerche, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion af væske relateret produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.845.185 kr. mod 3.489.076 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.846 kr. mod 902.488 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.845.185	3.489.076
1 Personaleomkostninger	-1.751.264	-1.997.936
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-158.081	-602.523
Resultat af primær drift	-64.160	888.617
Andre finansielle indtægter	197.654	24.414
Øvrige finansielle omkostninger	-24.648	-10.543
Resultat før skat	108.846	902.488
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	108.846	902.488
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	417.500	1.600.000
Disponeret fra overført resultat	-308.654	-697.512
Disponeret i alt	108.846	902.488

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		296.752	415.527
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>296.752</u>	<u>415.527</u>
Deposita		160.000	197.496
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>160.000</u>	<u>197.496</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>456.752</u>	<u>613.023</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		2.109.829	2.933.335
Forudbetalinger for varer		154.438	0
Varebeholdninger i alt		<u>2.264.267</u>	<u>2.933.335</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.312	552.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.000	0
Periodeafgrænsningsposter		0	31.454
Tilgodehavender i alt		<u>121.312</u>	<u>583.969</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.211.351	0
Værdipapirer i alt		<u>1.211.351</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>170.396</u>	<u>1.667.324</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.767.326</u>	<u>5.184.628</u>
Aktiver i alt		<u>4.224.078</u>	<u>5.797.651</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Overført resultat	3.338.795	3.647.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	417.500	1.600.000
Egenkapital i alt	4.056.295	5.547.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.119	49.469
Anden gæld	97.664	200.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	167.783	250.202
Gældsforpligtelser i alt	167.783	250.202
Passiver i alt	4.224.078	5.797.651

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.526.550	1.744.323
Pensioner	190.926	217.922
Andre omkostninger til social sikring	33.788	35.691
	1.751.264	1.997.936

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
--	---	---

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	1.211.351
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	190.721

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 6 måneders opsigelsesperiode. Husleje i opsigelsesperioden udgør 171 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BamBam Holding ApS, CVR-nr. 38947702, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
